Rit naam: Limburgrit

MGCC Regio Midden-Nederland

Datum: 23 Juni 2012 3

KM's EN MIJLEN ZIIN INDICATIEF
KM | KM Mijl Mijl
Nr | Totaal | inter Omschrijving totaal | inter
1 0 0 |RA vanaf Hotel N225 0,0 0,0
2| 08 | 0,8 |VKL 2de LA{LET OP!!! Ri."KESTEREN" N233} 0,5 0,5
3| 1,7 | 0,9 |Over de Nederrijn/Waal 1ste RA {Ri. "KESTEREN"} 1,1 0,6
4| 23 | 0,6 |Eindeweg RA (Hogeweq) 1,4 0,4
5 | 32 | 0,9 [RA (Vicarieweg ==> Remsestraat) 2,0 0,6
6 5 1,8 |2de RA (Drosseweg ==> Waaijweq) 3,1 1,1
7| 68 | 1,8 |[Eindeweg LA (Rijndijk) 4,3 1,1
8| 7.8 1 |1lste RA (Hogebrinksestraat) 4,9 0,6
9| 7,9 | 0,1 |1ste LA (Balferenseweq) 4,9 0,1
10| 8,2 | 0,3 [Rechts aanhouden (Groenestraat ==> Culekampseweq) 5,1 0,2
11| 10,2 2 |Eindeweg RA (Weverstraat ==> Dorpstraat) 6,4 1,3
12| 10,6 | 0,4 [LA (Molenstraat ==> De Brenk) 6,6 0,3
13| 11,6 1 |Eindeweg RA (N320) daarna direct LA (De Steeq) 7,3 0,6
14| 12,2 | 0,6 |1lste RA (De Steeq) 7,6 0,4
Eindeweg LA (Zwarte Paard) daarna direct RA
15| 14 1,8 |(Haagweq) 8,8 1,1
16 | 15,8 | 1,8 |[Eindeweg LA (Tielsestraat) 9,9 1,1
17| 16,8 1 |lste RA (Koopsestraat ==> Qostertiendweq) 10,5 0,6
18| 18,2 | 1,4 |1ste RA (Rechtopweg ==> Nieuwslagseweq) 11,4 0,9
19| 20,1 | 1,9 [Eindeweg LA (Tielsestraat ) 12,6 1,2
20| 20,6 | 0,5 |[ROT. 2de RA (Tielsestraat) 12,9 0,3
LA {in bocht naar rechts Ri. Camping De Loswal }
21| 21,6 1 | (Pr. Marijkelaan) 13,5 0,6
Links aanhouden (Kapelstraat ==> vd Geerstraat ==>
22| 22,1 | 0,5 |Parkstraat ==> De Woerd) 13,8 0,3
23| 25,7 | 3,6 |RA (De Heuvel) 16,1 2,3
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KM | KM Mijl Mijl

Nr | Totaal | inter Omschrijving totaal inter
LA (Kanaalweg) daarna direct RA

24| 27 | 1,3 | {A'dam-Rijnkanaal } 16,9 | 08
Eindeweg RA (Lekbandijk) daarna Links aanhouden (Pr.

25| 27,5 | 0,5 [Margrietstraat) 17,2 0,3

26 | 28,8 | 1,3 |LA (Ravenswaaijse Steeg ) 18,0 0,8

27| 29,6 | 0,8 [Bij STOP bord oversteken (Ravenswaaijse Steeq) 18,5 0,5
2de LA (Rijswijkse Veldweq)

28 31 1,4 | deze blijven volgen-bij kruising oversteken 19,4 0,9

29| 33,4 | 2,4 |Eindeweg RA (De Zeeq) 20,9 1,5

30| 345 | 1,1 [Eindeweg RA (Rijkswijksesteeq) 21,6 0,7

31| 35 | 0,5 |1ste LA (Heeskampsesteeq) 21,9 0,3

32| 36,5 | 1,5 |[Eindeweg RA (Achtmorgenstraat) 22,8 0,9
1 ste LA (Ravenswaaijseweg ==>links aanhouden ==>

33| 37 0,5 [Aalsdijk ==> Aalswijksestraat) 23,1 0,3

34| 39,6 | 2,6 |ROT. 3de RA (Dreef) 24,8 1,6
1ste LA {BUREN is een historisch dorpje en de moeite waard om
dit te voet te verkennen, ook zijn hier diverse restaurantjes en het

35 | 39,9 | 0,3 |Marechaussee Museum } 0,2
1ste RA (Buitenbuurt ==> Kornewal ==>

36 | 40,3 | 0,4 | Weeshuisstraat) {Ri. Marechaussee museum} 0,3
1ste LA (Weeshuisstraat) {als u hier rechtdoor rijdt dan

37 | 41,2 | 0,9 | aan de linkerzijde het Marechaussee museum) 0,6

38| 42,2 1 |1lste RA (Nachtegaalstraat) 0,6

39| 43,4 | 1,2 |Eindeweg LA 0,8

40 | 44,7 | 1,3 |LA (Zoetendaal) 0,8

41| 46,2 | 1,5 |RA (Voorstraat dan de Poort onderdoor) 0,9

42| 47,9 | 1,7 [VKR. LA{RI. Tiel - 9km} 1,1
ROT. 3de RA {Ri. Centrum} daarna direct RA

43| 50,3 | 2,4 | (Blatumsedijk) 31,4 1,5

44 | 51,3 1 |2de LA (Koornbroeksteegq) deze blijven volgen 32,1 0,6

45 | 53,1 | 1,8 |Eindeweg LA (Avezaatsesteeq) 33,2 1,1

46 | 53,5 | 0,4 |1ste LA (Meentstraat) 33,4 0,3

47| 55 1,5 |1 ste RA (Achtmorgenstraat) 34,4 0,9

48 | 55,9 | 0,9 |1 ste RA (Heeskampsesteeq) 34,9 0,6

49 | 57,5 | 1,6 |Eindeweg RA (Rijswijksesteeg ==> Hogestraat) 35,9 1,0
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KM | KM Mijl Mijl
Nr | Totaal | inter Omschrijving totaal | inter
50 | 59 1,5 |2de LA (Broeksteeq) 36,9 0,9
51| 60,7 | 1,7 |Eindeweg RA (Westkanaaldijk) 37,9 1,1
52| 61,1 | 0,4 |1ste RA (Nieuweweq) 38,2 0,3
53 | 61,4 | 0,3 |Links aanhouden (Nieuweweq) 38,4 0,2
54| 61,9 | 0,5 |Eindeweg LA (Retsestraat ==> Lingeweq) 38,7 0,3
55| 63,5 | 1,6 |RA (Beldertseweg) {kanaal over} 39,7 1,0
56 | 65 1,5 |ROT. 1ste RA (Mauriksestraat) {Ri. Echteld} 40,6 0,9
Eindeweg LA (Grotebrugse Grindweg) daarna direct
57| 66,4 | 1,4 | RA (Blauwe Kampseweg ==> Ommerenveldseweq) 41,5 0,9
58| 67,9 | 1,5 |LA (Harensestraat) deze blijven volgen 42,4 0,9
50| 70,5 | 2,6 |Eindeweg RA (Ommerenveldseweq) 44,1 1,6
60 | 71,5 1 |LA (Bloembosweq) 44,7 0,6
61| 73,3 | 1,8 |Eindeweg LA (Vogelenzangseweq) 45,8 1,1
62| 74 | 0,7 |1ste RA (Panderweg ==> Veldstraat) 46,3 0,4
63| 76,3 | 2,3 |1ste RA (Zilverlandseweq) 47,7 1,4
1ste RA (Schaapsteeg ==> spoor over ==> Qude Broekdijk

64| 78 1,7 |==> Nieuwe Dijk na 400m) 48,8 1,1
65| 80 2 |Viaduct onderdoor (Nieuwe Dijk) {rechts is de Betuwelijn } 50,0 1,3
66 | 82,3 | 2,3 [(Marktstraat) oversteken (Varakker) 51,4 1,4
67| 83,8 | 1,5 [Spoor oversteken (Hamsestraat) 52,4 0,9
68| 84,3 | 0,5 [1ste LA (In't Land) 52,7 0,3
69 | 84,8 | 0,5 |Eindeweg LA (Rijnbandijk) 53,0 0,3
70| 85 | 0,2 |[1ste RA (Veerweg) neem de Pont €2,00 53,1 0,1
71| 86,5 | 1,5 [Eindeweg LA (Grebbedijk) 54,1 0,9
72| 87,4 | 0,9 [N225 LA {Grebbeberg} 54,6 0,6
73| 88,8 | 1,4 |Aan rechterzijde Hotel 't Paviljoen 55,5 0,9
74 Einde rit 0,0 0,0

Totaal | 88,8 55,5

Bent u de weg kwijt 0.i.d. kunt u de organisatie
bellen op 06-55983188 of 06-55365754.

Tekst tussen haakjes (Noorderplassenweg) is naam van de weg.

Tekst tussen accolade {bij voorrangsbord links aanhouden} is een
opmerking.

==> betekent: gaat over in / VKL = VerKeersLicht / VKR = Voorrangskruising
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